
N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACION

1 CHIRINOS PARICAHUA, NINFA APTO

2 FLORES ROJAS, MARIELA RINA APTO

3 VILLAMAR FLORES, ERIKA APTO

4 BELTRAN MENDOZA, HAYDEE APTO

5 PAUCCARA HANCCO, ANA MARIA APTO

6 GAITAN VILCA, ELDA APTO

7 CARRION ROMAN, SENEN RAQUEL APTO

8 BARRERA NAVIA, GLADYS ESTHER APTO

9 HERNANDEZ DONAIRE, SARITA MARIA DE LOS ANGELES APTO

10 VILLEGAS MENDIZABAL, MELISSA JANETH APTO

11 SUCLLE ARANIBAR, LEYLA EUGENIA APTO

12 VELASQUEZ GOIZUETA, JESSICA ELIZABETH APTO

13 RODRIGUEZ CORRALES, MARIETTA MILAGROS APTO

14 GALLO HIDALGO, PEGGY AZUCENA APTO

15 RODRIGUEZ GONZALES, CECILIA ROMINA APTO

16 CCAMA SULLA, ISABEL APTO

17 SERRANO PAUCAR, CRISTINA APTO

18 VARGAS VILLARROEL, DORIS ANDREA APTO

19 HIDALGO PEREZ, CRISTELL MARIORI APTO

20 SOSA RAMOS, NATIVIDAD APTO

21 GELDRES SANCHEZ, HILDA APTO

22 FARFAN LABRA, LIZETH SILVIA APTO

23 ALATRISTA LLAPA, ANGELA DALMIRA APTO

24 CALDERON ARISMENDI, VANESSA APTO

25 QUISPE TICONA, NELY APTO

26 ROJAS HUACASI, NELISA APTO

27 VASQUEZ MENDIOLA, SUGEY DOLORES APTO

28 PERALTILLA UNTAMA, KATTIA ZULEY APTO

29 FLORES HUANCA, MAYELIN NATTY APTO

30 HUARILLOCLLA CHACA, SANDY KARILYN APTO

31 MAGUINA DEL CASTILLO, LUZ MABEL NO APTO

32 LOPEZ ATOCHE, ROSARIO OFELIA NO APTO

33 CANO PEREZ, LIVE VICTORIA NO APTO

34 CHAVEZ CALDERON DE VALDIVIA, GIOVANNA LIDIA NO APTO

35 VASQUEZ TINEO, DORIS BEATRIZ NO APTO

36 HERMOZA VARGAS, SHEILA MILUZKA NO APTO

37 FLORES FLOREZ, RUTH GINA NO APTO

38 MORALES VALDIVIA, ELIANA ANGELICA NO APTO

39 FIERRO DIAZ, BRENDA KATTY NO APTO

40 HERRERA DIAZ, FABIOLA PATRICIA NO APTO

41 GOMEZ LLAMOSAS, MILAGROS SANDRA NO APTO

42 CARPIO PORTALES, KETTY JOSEFA NO APTO

43 MOSCOSO MANRIQUE, DANISA NO APTO

44 NEYRA PACHERRES, MARIA MARISOL NO APTO

45 GALVEZ CURO, DIONICIA NO APTO

46 PEREZ CARPIO, LIZ JANNIST NO APTO

47 AVENDANO ORMENO, KAREN NO APTO

48 CHIRE CERVANTES, NATALIA NO APTO

49 JIMENEZ PORTUGAL, INES SOLEDAD NO APTO

50 QUISPE ZUNIGA, MARISELA NO APTO

51 SALGADO ANDREU, ANN MARIE NO APTO

52 AYLAS SEMA, ANNETH SHEILLA NO APTO

53 VILLASAMTE CUMPA, ELIZABETH NO APTO

54 VALDIVIA CHOCTAYO, GISEL NOEMI NO APTO

55 QUISPE COAGUILA, MINDY JENNY NO APTO

56 TIPISMANA SANTOS, SUSAN ELIZABETH NO APTO

57 BUSTAMANTE ARAPA, SANDRA IBETH NO APTO

58 GALDOS OCHOA, MARIA GRAZIELLA NO APTO

59 MELENDEZ ROSAS, CARMEN LILIANA NO APTO

60 LLERENA BELTRAN, GABRIELA LISETH NO APTO

61 HERREROS VALDERRAMA, ANGELA MARIA NO APTO

62 CCAHUACHIA TINTAYA, ALEXSANDRA MILAGROS NO APTO
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63 ABALOS PALOMINO, LUZ PAMELA NO APTO

64 CHOQUE CASTRO, EMILY ANGELICA NO APTO

65 ORTIZ SOLIS, ALEXANDRA MALHENY NO APTO

66 APAZA PALMA, GARDENIA IRIS NO APTO

67 SOLIS PACHECO, ANA ISABEL NO APTO

68 CONDORI APAZA, JEANETTE NO APTO

69 DELGADO VALENCIA, GLADYS AURORA NO APTO

N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACION

1 CHIRINOS PARICAHUA, NINFA 87.50

2 FLORES ROJAS, MARIELA RINA 87.50

3 VILLAMAR FLORES, ERIKA 86.50

4 BELTRAN MENDOZA, HAYDEE 85.00

5 PAUCCARA HANCCO, ANA MARIA 83.00

6 GAITAN VILCA, ELDA 80.50

7 CARRION ROMAN, SENEN RAQUEL 79.00

8 BARRERA NAVIA, GLADYS ESTHER 77.50

9 HERNANDEZ DONAIRE, SARITA MARIA DE LOS ANGELES 77.50

10 VILLEGAS MENDIZABAL, MELISSA JANETH 77.50

11 SUCLLE ARANIBAR, LEYLA EUGENIA 76.50

12 VELASQUEZ GOIZUETA, JESSICA ELIZABETH 73.00

13 RODRIGUEZ CORRALES, MARIETTA MILAGROS 71.50

14 GALLO HIDALGO, PEGGY AZUCENA 70.50

15 RODRIGUEZ GONZALES, CECILIA ROMINA 70.50

16 CCAMA SULLA, ISABEL 70.50

17 SERRANO PAUCAR, CRISTINA 69.50

18 VARGAS VILLARROEL, DORIS ANDREA 69.00

19 HIDALGO PEREZ, CRISTELL MARIORI 69.00

20 SOSA RAMOS, NATIVIDAD 60.00

21 GELDRES SANCHEZ, HILDA 60.00

22 FARFAN LABRA, LIZETH SILVIA 60.00

23 ALATRISTA LLAPA, ANGELA DALMIRA 58.50

24 CALDERON ARISMENDI, VANESSA 58.50

25 QUISPE TICONA, NELY 57.50

26 ROJAS HUACASI, NELISA 54.00

27 VASQUEZ MENDIOLA, SUGEY DOLORES 53.00

28 PERALTILLA UNTAMA, KATTIA ZULEY 52.50

29 FLORES HUANCA, MAYELIN NATTY 51.50

30 HUARILLOCLLA CHACA, SANDY KARILYN 51.50

ETAPA

FECHA

HORA

PRIMER TURNO     ( DEL 01 AL 10)

SEGUNDO TURNO ( DEL 11 AL 20)

TERCER TURNO     ( DEL 21 AL 30)

LUGAR

11:00 a.m.

Habiendo culminado la calificacion curricular los postulantes que obtienen puntajes minimo aprobatorio de 50 puntos 

pasan a la entrevista personal

Los postulantes deberan presentarse con su DNI o documento de identidad vigente, portando su curriculum vitae 

documentado

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

ENTREVISTA PERSONAL

19 DE MAYO 2016

URB. COLEGIO DE INGENIEROS Mza OTROS 

FINES SUB LOTE C - CERRO COLORADO - 

AREQUIPA (LOCAL ALA CHILI)

Formato adecuado a lo normado por SERVIR en su Resoluciòn Ejecutiva Nº 107-2011.SERVIR/PE

09:00 a.m.

10:00 a.m.

ETAPA CON PUNTAJE


